

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Flemming Steen Pedersen A/S

Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR nr. 27165052

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Dirigent

Flemming Steen Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Steen Pedersen A/S
Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR-nr.: 27165052
Stiftelsesdato: 7. maj 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Svenn Ryberg Hansen
Inge Holsted Hansen
Flemming Steen Pedersen

Direktion

Flemming Steen Pedersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ingeniørvirksomhed med salg og udvikling af produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 2.489.515.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		2.992.232	636.218
Personaleomkostninger	1.	-488.452	-214.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.770	-10.770
Resultat før finansielle poster		2.493.010	410.560
Andre finansielle omkostninger		-3.495	-13.222
Ordinært resultat før skat		2.489.515	397.338
Skat af årets resultat	2.	-550.044	-89.782
ÅRETS RESULTAT		1.939.471	307.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.939.471	307.556
Disponeret i alt		1.939.471	307.556

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		<u>1.651.695</u>	<u>1.662.465</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.651.695</u>	<u>1.662.465</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.651.695</u>	<u>1.662.465</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.950.000	2.289.004
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>67.481</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.950.000</u>	<u>2.356.485</u>
Likvide beholdninger		<u>119.712</u>	<u>675.098</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>119.712</u>	<u>675.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.069.712</u>	<u>3.031.583</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.721.407</u></u>	<u><u>4.694.048</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.832.629	3.893.158
Egenkapital i alt		6.332.629	4.393.158
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		778	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.381.000	294.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.388.778	300.890
Gældsforpligtelser i alt		1.388.778	300.890
PASSIVER I ALT		7.721.407	4.694.048
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	3.893.158	4.393.158
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.939.471	1.939.471
Egenkapital, 31. december 2022	500.000	5.832.629	6.332.629

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	3.585.603	4.085.603
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	307.555	307.555
Egenkapital, 31. december 2021	500.000	3.893.158	4.393.158

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	482.242	213.752
Andre omkostninger til social sikring	6.210	1.136
	<u>488.452</u>	<u>214.888</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	550.044	89.782
	<u>550.044</u>	<u>89.782</u>
		Grunde og bygninger
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.735.127
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.735.127</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-72.662
Årets af- og nedskrivninger		-10.770
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-83.432</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>1.651.695</u>
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
